
AtleƟ arrivaƟ: 138

AtleƟ iscriƫ: 144

Distanza percorso: 7560m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 23:08 3:03

2 114 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM23 Asd Cologna Spiaggia 26:39 3:31 3:30

3 109 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 26:46 3:32 3:37

4 2 Raia Francesco M 1981 SM40 1
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

27:03 3:34 3:55

5 108 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 2 Mara' Avis Marathon 27:09 3:35 4:01

6 143 Sperandii Federico M 1987 SM35 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

27:11 3:35 4:03

7 32 Di Furia Gianni M 1989 SM35 2
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

27:12 3:35 4:04

8 28 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

27:22 3:37 4:14

9 90 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 1
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

27:34 3:38 4:26

10 84 Sangregorio Juri M 1987 SM35 3 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 27:40 3:39 4:32

11 64 Canacci Diego M 1965 SM60 1 Asd Runners Pescara 28:13 3:44 5:05

12 124 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 3 Asd G.p. Montorio 28:22 3:45 5:13

13 136 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 1 Avis Ascoli Marathon 28:28 3:45 5:20

14 88 Fedele Donato M 1997 SM23 1
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

28:35 3:46 5:26

15 25 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 2
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

28:41 3:47 5:33

16 128 Petrucci Valter M 1970 SM55 2
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

28:49 3:48 5:41

17 3 Mariano Barbara F 1979 SF45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

28:52 3:49 5:43

18 132 Clerici Corrado M 1968 SM55 3 AtleƟca Team Piceno Asd 28:56 3:49 5:48

19 48 De Ascaniis Stefano M 1980 SM45 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 29:03 3:50 5:55

20 139 ConceƩoni Emilio M 1999 SM23 2
Asd Porto San Giorgio
Runners

29:21 3:52 6:13

21 131 Tini Alex M 1990 SM35 4 Asd Hat Atri PolisporƟva 29:24 3:53 6:16

22 127 Pavoni Larino M 1972 SM50 2
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

29:25 3:53 6:17

23 12 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 5
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

29:26 3:53 6:18

24 35 Falasca ChrisƟan M 1988 SM35 6
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

29:33 3:54 6:25

25 4 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 29:40 3:55 6:32



26 126 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

29:54 3:57 6:46

27 82 Fernicola Francesco M 1963 SM60 4 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:06 3:58 6:58

28 110 Montenovo Stefano M 1984 SM40 4 Mara' Avis Marathon 30:07 3:59 6:59

29 36 Franchi Carlo M 1971 SM50 3
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

30:14 4:00 7:06

30 47 De Angelis Lucio M 1973 SM50 4 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:20 4:00 7:12

31 112 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 5 Asd Cologna Spiaggia 30:30 4:02 7:21

32 45 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 5 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:47 4:04 7:39

33 44 Centorame Alberto M 1979 SM45 3 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:53 4:05 7:45

34 79 Del Re Fabrizio M 1985 SM40 6 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:57 4:05 7:49

35 15 Di Paolo Davide M 1987 SM35 7
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

30:58 4:05 7:50

36 75 Lancione Antonio M 1982 SM40 7 A.p.d. Ecologica 'G' 31:02 4:06 7:53

37 57 Corduano Giovanni M 1981 SM40 8
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

31:06 4:06 7:58

38 86 Di Blasio Edoardo M 1996 SM23 3
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

31:11 4:07 8:03

39 87 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 4
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

31:11 4:07 8:03

40 37 Giansante Marino M 1977 SM45 4
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

31:14 4:07 8:06

41 102 Petrocco Juri M 1987 SM35 8 Asd AtleƟca Val Tavo 31:39 4:11 8:31

42 66 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 9 Asd Runners Pescara 31:53 4:13 8:44

43 73 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 5 A.p.d. Ecologica 'G' 32:06 4:14 8:58

44 115 Di Simone Lia F 1992 SF23 Asd Cologna Spiaggia 32:06 4:14 8:58

45 42 Rossoli Luca M 1980 SM45 5
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

32:16 4:16 9:07

46 98 D'AgosƟno Andrea M 1974 SM50 6 Asd AtleƟca Val Tavo 32:30 4:18 9:22

47 56 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 5
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

32:54 4:21 9:46

48 65 D'Urso Giorgio M 1967 SM55 6 Asd Runners Pescara 33:12 4:23 10:04

49 27 Candelori Andrea M 1987 SM35 9
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

33:15 4:23 10:06

50 51 Pecorari Monica F 1971 SF50 1 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:20 4:24 10:11

51 40 Quaranta Luigi M 1975 SM50 7
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

33:26 4:25 10:17

52 123 Cai Jianguo M 1981 SM40 10 Asd G.p. Montorio 33:28 4:25 10:19

53 133 CostanƟni Mariele F 1975 SF50 2 AtleƟca Team Piceno Asd 33:29 4:25 10:21

54 68 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 1 Asd Runners Pescara 33:36 4:26 10:28

55 31 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 8
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

33:39 4:27 10:30

56 13
Di Marcantonio
Carlandrea

M 1990 SM35 10
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

33:44 4:27 10:36



57 5 Angelozzi Camillo M 1973 SM50 9
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

33:47 4:28 10:39

58 20 Monaldi Antonio M 1956 SM65 2
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

33:53 4:29 10:45

59 38 Guidara Edoardo M 1957 SM65 3
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

33:54 4:29 10:46

60 59 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 6
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

33:54 4:29 10:46

61 18 Marcozzi Lillina F 1980 SF45 1
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

34:09 4:31 11:00

62 150 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 6 Asd Runners Pescara 34:17 4:32 11:09

63 80 Di Pietro Armando M 1985 SM40 11 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:25 4:33 11:17

64 33 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 4
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

34:26 4:33 11:18

65 134 Luzi Alessandra F 1980 SF45 2 AtleƟca Team Piceno Asd 34:35 4:34 11:27

66 62 Traini Raffaele M 1966 SM55 7
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

34:46 4:35 11:37

67 99 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 7 Asd AtleƟca Val Tavo 34:58 4:37 11:50

68 39 Iasuozzi Marianna F 1985 SF40 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

35:16 4:40 12:08

69 71 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 7 A.p.d. Ecologica 'G' 35:22 4:40 12:14

70 26 Angeloni Patrizia F 1965 SF60 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

35:34 4:42 12:26

71 54 Buono Francesco M 1972 SM50 10
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

35:37 4:42 12:28

72 146 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 8 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:41 4:43 12:33

73 85 Delli Compagni Donato M 1992 SM23 4
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

35:52 4:44 12:44

74 100 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 12 Asd AtleƟca Val Tavo 36:02 4:46 12:54

75 29 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 8
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

36:05 4:46 12:57

76 122 Narcisi Felice M 1961 SM60 9 A.s.d. Running Riviera Palme 36:06 4:46 12:57

77 103 Camplese Giorgiana F 1991 SF23 1 A.s.d. Roseto Endurance 36:10 4:47 13:02

78 11 Di Ludovico Alba F 1970 SF55 1
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

36:12 4:47 13:04

79 106 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 2 A.s.d. Roseto Endurance 36:15 4:47 13:07

80 14 Di Paolo Carlo M 1963 SM60 10
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

36:20 4:48 13:12

81 125 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 1 Asd G.p. Montorio 36:22 4:48 13:14

82 104 De Luca Rita F 1978 SF45 3 A.s.d. Roseto Endurance 36:28 4:49 13:20

83 113 Covelli Dino M 1997 SM23 5 Asd Cologna Spiaggia 36:29 4:49 13:20

84 129 Cellinese Francesco M 1986 SM35 11 Asd Hat Atri PolisporƟva 36:36 4:50 13:28

85 61 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 11
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

36:43 4:51 13:35

86 52 Ricci Giulio M 1981 SM40 13 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:48 4:52 13:40

87 101 Marioƫ Alessio M 1991 SM23 6 Asd AtleƟca Val Tavo 36:51 4:52 13:43



88 76 Marrancone Massimo M 1983 SM40 14 A.p.d. Ecologica 'G' 37:05 4:54 13:57

89 30 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 12
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

37:16 4:55 14:08

90 97 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 8 Asd AtleƟca Val Tavo 37:22 4:56 14:14

91 116 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 5 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 37:27 4:57 14:19

92 6 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 12
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

37:28 4:57 14:20

93 94 Maddes Massimo M 1961 SM60 13 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 37:43 4:59 14:35

94 22 Pelusi Annino M 1965 SM60 14
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

37:46 4:59 14:38

95 147 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 6 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 15:03

96 148
Bosica Monica Anna
Sara

F 1969 SF55 2 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 15:03

97 89 Geroni Daniela F 1982 SF40 2
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

38:20 5:04 15:11

98 34 Di Luigi Maurizio M 1989 SM35 13
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

38:24 5:04 15:15

99 83 Pullara Andrea M 1970 SM55 9 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:24 5:04 15:16

100 145 Pisciella Lorenzo M 2000 SM23 7 Runcard 38:25 5:04 15:17

101 107 Di Mercurio Lorena F 1978 SF45 4 A.s.d. Roseto Endurance 38:33 5:06 15:25

102 81 Fernicola Alessia F 1989 SF35 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:35 5:06 15:27

103 117 Capone Carlo M 1964 SM60 15 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 38:37 5:06 15:28

104 63 Buccella Domenico M 1956 SM65 7 Asd Runners Pescara 38:45 5:07 15:37

105 111 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 3 Mara' Avis Marathon 38:54 5:08 15:46

106 17 Mancini Luca M 1966 SM55 10
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

39:03 5:09 15:55

107 16 Di Ruggiero Maurizio M 1961 SM60 16
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

39:03 5:10 15:55

108 24 RodomonƟ Marco M 1959 SM65 8
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

39:20 5:12 16:12

109 72 Galassi Giovanni M 1963 SM60 17 A.p.d. Ecologica 'G' 39:23 5:12 16:15

110 95 Pavone Loredana F 1964 SF60 3 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:25 5:12 16:17

111 138 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 4
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

39:28 5:13 16:20

112 41 Rocci Tiziana F 1969 SF55 4
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:51 5:16 16:42

113 137 Calenda Giovanna F 1959 SF65 1
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

39:54 5:16 16:46

114 7 Chiarini Gianna F 1966 SF55 5
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

40:00 5:17 16:51

115 8 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 SM60 18
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

40:00 5:17 16:52

116 77 PeƟƩa Carla F 1979 SF45 5 A.p.d. Ecologica 'G' 40:24 5:20 17:15

117 60 Muscelli Mauro M 1965 SM60 19
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

40:37 5:22 17:29



118 55 Cecanecchia Gianluca M 1974 SM50 11
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

40:39 5:22 17:31

119 118 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 3 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:49 5:23 17:41

120 149 Murani Emanuela F 1971 SF50 4
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

40:58 5:25 17:50

121 120 Cardarelli Mario M 1960 SM65 9 A.s.d. Running Riviera Palme 41:27 5:29 18:19

122 92 Di Lodovico Sofia F 1976 SF45 6 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 18:58

123 96 Pisciella Bruno M 1961 SM60 20 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 18:58

124 93 Ferreƫ Alfonso M 1957 SM65 10 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 18:58

125 70 Sarra Venere F 1948 SF70 1 Asd Runners Pescara 42:15 5:35 19:06

126 121 Giacomini Giovanni M 1972 SM50 12 A.s.d. Running Riviera Palme 42:19 5:35 19:11

127 10 Di Leonardo Enrico M 1949 SM75 2
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

43:24 5:44 20:15

128 53 Zenobi Andrea M 1971 SM50 13 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:49 5:47 20:41

129 43 Bellocchio Emanuela F 1970 SF55 6 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:50 5:47 20:41

130 67 Leonzio Sandro M 1961 SM60 21 Asd Runners Pescara 45:45 6:03 22:37

131 69 Nobilio Giuseppina F 1962 SF60 5 Asd Runners Pescara 45:46 6:03 22:37

132 74 Iaconi Vito M 1961 SM60 22 A.p.d. Ecologica 'G' 46:26 6:08 23:18

133 58 Cosenza Doriana F 1976 SF45 7
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

47:51 6:19 24:43

134 91 Di Giovanni Andrea M 1954 SM70 1 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:02 6:21 24:54

135 119 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 2 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:40 6:26 25:32

136 23 Plebani Luciano M 1957 SM65 11
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

50:26 6:40 27:18

137 9 De SanƟs Dino M 1946 SM75 3
Gruppo Pod. Amatori Teramo
Ssd

51:05 6:45 27:56

138 49
Gregorace Renato
Salvatore

M 1953 SM70 3 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:30 7:52 36:21

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM23 Asd Atl. Vomano 23:08 3:03

2 114 Di Gaetano Nicolo' M 1999 SM23 Asd Cologna Spiaggia 26:39 3:31 3:30

3 109 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 26:46 3:32 3:37

4 2 Raia Francesco M 1981 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 27:03 3:34 3:55

5 108 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 Mara' Avis Marathon 27:09 3:35 4:01

6 143 Sperandii Federico M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:11 3:35 4:03

7 32 Di Furia Gianni M 1989 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:12 3:35 4:04

8 28 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:22 3:37 4:14

9 90 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 27:34 3:38 4:26

10 84 Sangregorio Juri M 1987 SM35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 27:40 3:39 4:32

11 64 Canacci Diego M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 28:13 3:44 5:05

12 124 Di Giacinto Antonio M 1983 SM40 Asd G.p. Montorio 28:22 3:45 5:13



13 136 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 Avis Ascoli Marathon 28:28 3:45 5:20

14 88 Fedele Donato M 1997 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 28:35 3:46 5:26

15 25 SebasƟani Antonio M 1962 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 28:41 3:47 5:33

16 128 Petrucci Valter M 1970 SM55 Avis Monteprand Pod.centobuchi 28:49 3:48 5:41

17 132 Clerici Corrado M 1968 SM55 AtleƟca Team Piceno Asd 28:56 3:49 5:48

18 48 De Ascaniis Stefano M 1980 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 29:03 3:50 5:55

19 139 ConceƩoni Emilio M 1999 SM23 Asd Porto San Giorgio Runners 29:21 3:52 6:13

20 131 Tini Alex M 1990 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 29:24 3:53 6:16

21 127 Pavoni Larino M 1972 SM50 Avis Monteprand Pod.centobuchi 29:25 3:53 6:17

22 12 Di Luigi Tommaso M 1989 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 29:26 3:53 6:18

23 35 Falasca ChrisƟan M 1988 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:33 3:54 6:25

24 126 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 Avis Monteprand Pod.centobuchi 29:54 3:57 6:46

25 82 Fernicola Francesco M 1963 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:06 3:58 6:58

26 110 Montenovo Stefano M 1984 SM40 Mara' Avis Marathon 30:07 3:59 6:59

27 36 Franchi Carlo M 1971 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:14 4:00 7:06

28 47 De Angelis Lucio M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:20 4:00 7:12

29 112 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 Asd Cologna Spiaggia 30:30 4:02 7:21

30 45 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:47 4:04 7:39

31 44 Centorame Alberto M 1979 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:53 4:05 7:45

32 79 Del Re Fabrizio M 1985 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:57 4:05 7:49

33 15 Di Paolo Davide M 1987 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 30:58 4:05 7:50

34 75 Lancione Antonio M 1982 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 31:02 4:06 7:53

35 57 Corduano Giovanni M 1981 SM40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 31:06 4:06 7:58

36 86 Di Blasio Edoardo M 1996 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 31:11 4:07 8:03

37 87 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 31:11 4:07 8:03

38 37 Giansante Marino M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:14 4:07 8:06

39 102 Petrocco Juri M 1987 SM35 Asd AtleƟca Val Tavo 31:39 4:11 8:31

40 66 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 Asd Runners Pescara 31:53 4:13 8:44

41 73 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 32:06 4:14 8:58

42 42 Rossoli Luca M 1980 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 32:16 4:16 9:07

43 98 D'AgosƟno Andrea M 1974 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 32:30 4:18 9:22

44 56 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 32:54 4:21 9:46

45 65 D'Urso Giorgio M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 33:12 4:23 10:04

46 27 Candelori Andrea M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:15 4:23 10:06

47 40 Quaranta Luigi M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:26 4:25 10:17

48 123 Cai Jianguo M 1981 SM40 Asd G.p. Montorio 33:28 4:25 10:19

49 68 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 33:36 4:26 10:28

50 31 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:39 4:27 10:30

51 13 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:44 4:27 10:36

52 5 Angelozzi Camillo M 1973 SM50 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:47 4:28 10:39

53 20 Monaldi Antonio M 1956 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:53 4:29 10:45



54 38 Guidara Edoardo M 1957 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:54 4:29 10:46

55 59 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 33:54 4:29 10:46

56 150 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 34:17 4:32 11:09

57 80 Di Pietro Armando M 1985 SM40 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:25 4:33 11:17

58 33 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 34:26 4:33 11:18

59 62 Traini Raffaele M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 34:46 4:35 11:37

60 99 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 34:58 4:37 11:50

61 71 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 35:22 4:40 12:14

62 54 Buono Francesco M 1972 SM50 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 35:37 4:42 12:28

63 146 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:41 4:43 12:33

64 85 Delli Compagni Donato M 1992 SM23 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 35:52 4:44 12:44

65 100 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 36:02 4:46 12:54

66 29 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:05 4:46 12:57

67 122 Narcisi Felice M 1961 SM60 A.s.d. Running Riviera Palme 36:06 4:46 12:57

68 14 Di Paolo Carlo M 1963 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:20 4:48 13:12

69 125 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 Asd G.p. Montorio 36:22 4:48 13:14

70 113 Covelli Dino M 1997 SM23 Asd Cologna Spiaggia 36:29 4:49 13:20

71 129 Cellinese Francesco M 1986 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 36:36 4:50 13:28

72 61 Sprecace' Aleandro M 1964 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:43 4:51 13:35

73 52 Ricci Giulio M 1981 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:48 4:52 13:40

74 101 Marioƫ Alessio M 1991 SM23 Asd AtleƟca Val Tavo 36:51 4:52 13:43

75 76 Marrancone Massimo M 1983 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 37:05 4:54 13:57

76 30 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:16 4:55 14:08

77 97 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 37:22 4:56 14:14

78 116 Capoferri Pasqualino M 1960 SM65 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 37:27 4:57 14:19

79 6 Benvenuto Umberto M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:28 4:57 14:20

80 94 Maddes Massimo M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 37:43 4:59 14:35

81 22 Pelusi Annino M 1965 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:46 4:59 14:38

82 147 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 15:03

83 34 Di Luigi Maurizio M 1989 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 38:24 5:04 15:15

84 83 Pullara Andrea M 1970 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:24 5:04 15:16

85 145 Pisciella Lorenzo M 2000 SM23 Runcard 38:25 5:04 15:17

86 117 Capone Carlo M 1964 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 38:37 5:06 15:28

87 63 Buccella Domenico M 1956 SM65 Asd Runners Pescara 38:45 5:07 15:37

88 17 Mancini Luca M 1966 SM55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:03 5:09 15:55

89 16 Di Ruggiero Maurizio M 1961 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:03 5:10 15:55

90 24 RodomonƟ Marco M 1959 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:20 5:12 16:12

91 72 Galassi Giovanni M 1963 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 39:23 5:12 16:15

92 8 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 SM60 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:00 5:17 16:52

93 60 Muscelli Mauro M 1965 SM60 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 40:37 5:22 17:29

94 55 Cecanecchia Gianluca M 1974 SM50 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 40:39 5:22 17:31



95 120 Cardarelli Mario M 1960 SM65 A.s.d. Running Riviera Palme 41:27 5:29 18:19

96 96 Pisciella Bruno M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 18:58

97 93 Ferreƫ Alfonso M 1957 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 18:58

98 121 Giacomini Giovanni M 1972 SM50 A.s.d. Running Riviera Palme 42:19 5:35 19:11

99 10 Di Leonardo Enrico M 1949 SM75 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 43:24 5:44 20:15

100 53 Zenobi Andrea M 1971 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:49 5:47 20:41

101 67 Leonzio Sandro M 1961 SM60 Asd Runners Pescara 45:45 6:03 22:37

102 74 Iaconi Vito M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 46:26 6:08 23:18

103 91 Di Giovanni Andrea M 1954 SM70 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:02 6:21 24:54

104 119 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:40 6:26 25:32

105 23 Plebani Luciano M 1957 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 50:26 6:40 27:18

106 9 De SanƟs Dino M 1946 SM75 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:05 6:45 27:56

107 49 Gregorace Renato Salvatore M 1953 SM70 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:30 7:52 36:21

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 3 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 28:52 3:49

2 4 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 29:40 3:55 0:48

3 115 Di Simone Lia F 1992 SF23 Asd Cologna Spiaggia 32:06 4:14 3:14

4 51 Pecorari Monica F 1971 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:20 4:24 4:28

5 133 CostanƟni Mariele F 1975 SF50 AtleƟca Team Piceno Asd 33:29 4:25 4:37

6 18 Marcozzi Lillina F 1980 SF45 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 34:09 4:31 5:17

7 134 Luzi Alessandra F 1980 SF45 AtleƟca Team Piceno Asd 34:35 4:34 5:43

8 39 Iasuozzi Marianna F 1985 SF40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:16 4:40 6:24

9 26 Angeloni Patrizia F 1965 SF60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:34 4:42 6:42

10 103 Camplese Giorgiana F 1991 SF23 A.s.d. Roseto Endurance 36:10 4:47 7:18

11 11 Di Ludovico Alba F 1970 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:12 4:47 7:20

12 106 Di Mercurio Andreina F 1963 SF60 A.s.d. Roseto Endurance 36:15 4:47 7:23

13 104 De Luca Rita F 1978 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 36:28 4:49 7:36

14 148 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 9:19

15 89 Geroni Daniela F 1982 SF40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:20 5:04 9:27

16 107 Di Mercurio Lorena F 1978 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 38:33 5:06 9:41

17 81 Fernicola Alessia F 1989 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:35 5:06 9:43

18 111 Sanginesi Lucia F 1968 SF55 Mara' Avis Marathon 38:54 5:08 10:02

19 95 Pavone Loredana F 1964 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:25 5:12 10:33

20 138 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 39:28 5:13 10:36

21 41 Rocci Tiziana F 1969 SF55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:51 5:16 10:59

22 137 Calenda Giovanna F 1959 SF65 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 39:54 5:16 11:02

23 7 Chiarini Gianna F 1966 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:00 5:17 11:08

24 77 PeƟƩa Carla F 1979 SF45 A.p.d. Ecologica 'G' 40:24 5:20 11:32



25 118 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:49 5:23 11:57

26 149 Murani Emanuela F 1971 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 40:58 5:25 12:06

27 92 Di Lodovico Sofia F 1976 SF45 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 13:14

28 70 Sarra Venere F 1948 SF70 Asd Runners Pescara 42:15 5:35 13:23

29 43 Bellocchio Emanuela F 1970 SF55 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:50 5:47 14:58

30 69 Nobilio Giuseppina F 1962 SF60 Asd Runners Pescara 45:46 6:03 16:54

31 58 Cosenza Doriana F 1976 SF45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:51 6:19 18:59

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 Asd Atl. Vomano 23:08 3:03

2 114 Di Gaetano Nicolo' M 1999 Asd Cologna Spiaggia 26:39 3:31 3:30

3 109 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 Mara' Avis Marathon 26:46 3:32 3:37

CATEGORIA SM23

1 88 Fedele Donato M 1997 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 28:35 3:46

2 139 ConceƩoni Emilio M 1999 Asd Porto San Giorgio Runners 29:21 3:52 0:46

3 86 Di Blasio Edoardo M 1996 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 31:11 4:07 2:36

4 85 Delli Compagni Donato M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 35:52 4:44 7:17

5 113 Covelli Dino M 1997 Asd Cologna Spiaggia 36:29 4:49 7:54

6 101 Marioƫ Alessio M 1991 Asd AtleƟca Val Tavo 36:51 4:52 8:16

7 145 Pisciella Lorenzo M 2000 Runcard 38:25 5:04 9:50

CATEGORIA SM35

1 143 Sperandii Federico M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:11 3:35

2 32 Di Furia Gianni M 1989 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:12 3:35 0:00

3 84 Sangregorio Juri M 1987 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 27:40 3:39 0:29

4 131 Tini Alex M 1990 Asd Hat Atri PolisporƟva 29:24 3:53 2:13

5 12 Di Luigi Tommaso M 1989 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 29:26 3:53 2:15

6 35 Falasca ChrisƟan M 1988 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 29:33 3:54 2:22

7 15 Di Paolo Davide M 1987 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 30:58 4:05 3:47

8 102 Petrocco Juri M 1987 Asd AtleƟca Val Tavo 31:39 4:11 4:28

9 27 Candelori Andrea M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:15 4:23 6:03

10 13 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:44 4:27 6:33

11 129 Cellinese Francesco M 1986 Asd Hat Atri PolisporƟva 36:36 4:50 9:25

12 6 Benvenuto Umberto M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:28 4:57 10:17

13 34 Di Luigi Maurizio M 1989 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 38:24 5:04 11:12

CATEGORIA SM40

1 2 Raia Francesco M 1981 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 27:03 3:34

2 108 De SanƟs Stefano M 1982 Mara' Avis Marathon 27:09 3:35 0:06



3 124 Di Giacinto Antonio M 1983 Asd G.p. Montorio 28:22 3:45 1:18

4 110 Montenovo Stefano M 1984 Mara' Avis Marathon 30:07 3:59 3:03

5 112 Bonaduce Giacinto M 1984 Asd Cologna Spiaggia 30:30 4:02 3:26

6 79 Del Re Fabrizio M 1985 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:57 4:05 3:53

7 75 Lancione Antonio M 1982 A.p.d. Ecologica 'G' 31:02 4:06 3:58

8 57 Corduano Giovanni M 1981 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 31:06 4:06 4:03

9 66 Di MaƩeo Alessandro M 1981 Asd Runners Pescara 31:53 4:13 4:49

10 123 Cai Jianguo M 1981 Asd G.p. Montorio 33:28 4:25 6:24

11 80 Di Pietro Armando M 1985 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 34:25 4:33 7:21

12 100 Maggiore Emanuele M 1982 Asd AtleƟca Val Tavo 36:02 4:46 8:58

13 52 Ricci Giulio M 1981 AdriaƟco Team PolisporƟva 36:48 4:52 9:44

14 76 Marrancone Massimo M 1983 A.p.d. Ecologica 'G' 37:05 4:54 10:01

CATEGORIA SM45

1 28 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 27:22 3:37

2 48 De Ascaniis Stefano M 1980 AdriaƟco Team PolisporƟva 29:03 3:50 1:40

3 44 Centorame Alberto M 1979 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:53 4:05 3:30

4 37 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 31:14 4:07 3:52

5 42 Rossoli Luca M 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 32:16 4:16 4:53

6 59 Di Salvatore Luca M 1980 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 33:54 4:29 6:32

7 99 Di Giuseppe Bruno M 1977 Asd AtleƟca Val Tavo 34:58 4:37 7:36

8 29 Dancioiu Dumitru M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 36:05 4:46 8:42

CATEGORIA SM50

1 90 Ravicini Gianpiero M 1974 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 27:34 3:38

2 127 Pavoni Larino M 1972 Avis Monteprand Pod.centobuchi 29:25 3:53 1:51

3 36 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 30:14 4:00 2:40

4 47 De Angelis Lucio M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:20 4:00 2:46

5 73 Grimaldi Pierpaolo M 1973 A.p.d. Ecologica 'G' 32:06 4:14 4:32

6 98 D'AgosƟno Andrea M 1974 Asd AtleƟca Val Tavo 32:30 4:18 4:56

7 40 Quaranta Luigi M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:26 4:25 5:51

8 31 Di Falco Feliciano M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:39 4:27 6:04

9 5 Angelozzi Camillo M 1973 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:47 4:28 6:12

10 54 Buono Francesco M 1972 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 35:37 4:42 8:02

11 55 Cecanecchia Gianluca M 1974 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 40:39 5:22 13:05

12 121 Giacomini Giovanni M 1972 A.s.d. Running Riviera Palme 42:19 5:35 14:44

13 53 Zenobi Andrea M 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:49 5:47 16:15

CATEGORIA SM55

1 136 Giorgi Giuseppe M 1966 Avis Ascoli Marathon 28:28 3:45

2 128 Petrucci Valter M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 28:49 3:48 0:21

3 132 Clerici Corrado M 1968 AtleƟca Team Piceno Asd 28:56 3:49 0:28

4 87 Di Blasio Francesco M 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 31:11 4:07 2:43



5 56 Cocomazzi Pasquale M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 32:54 4:21 4:26

6 65 D'Urso Giorgio M 1967 Asd Runners Pescara 33:12 4:23 4:44

7 62 Traini Raffaele M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 34:46 4:35 6:17

8 97 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 37:22 4:56 8:54

9 83 Pullara Andrea M 1970 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:24 5:04 9:56

10 17 Mancini Luca M 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:03 5:09 10:35

CATEGORIA SM60

1 64 Canacci Diego M 1965 Asd Runners Pescara 28:13 3:44

2 25 SebasƟani Antonio M 1962 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 28:41 3:47 0:28

3 126 Filipponi Maurizio M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 29:54 3:57 1:40

4 82 Fernicola Francesco M 1963 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 30:06 3:58 1:52

5 45 Cuccagna Alberto M 1964 AdriaƟco Team PolisporƟva 30:47 4:04 2:33

6 150 TavoleƩa ValenƟno M 1963 Asd Runners Pescara 34:17 4:32 6:03

7 71 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 35:22 4:40 7:09

8 146 Marinucci Maurizio M 1964 Asd I PodisƟ Di Nemo 35:41 4:43 7:27

9 122 Narcisi Felice M 1961 A.s.d. Running Riviera Palme 36:06 4:46 7:52

10 14 Di Paolo Carlo M 1963 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:20 4:48 8:07

11 61 Sprecace' Aleandro M 1964 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 36:43 4:51 8:30

12 30 Di Bartolomeo Dino M 1961 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 37:16 4:55 9:02

13 94 Maddes Massimo M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 37:43 4:59 9:29

14 22 Pelusi Annino M 1965 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 37:46 4:59 9:32

15 117 Capone Carlo M 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 38:37 5:06 10:23

16 16 Di Ruggiero Maurizio M 1961 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:03 5:10 10:50

17 72 Galassi Giovanni M 1963 A.p.d. Ecologica 'G' 39:23 5:12 11:09

18 8 De LaurenƟis Fabrizio M 1965 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:00 5:17 11:47

19 60 Muscelli Mauro M 1965 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 40:37 5:22 12:24

20 96 Pisciella Bruno M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 13:52

21 67 Leonzio Sandro M 1961 Asd Runners Pescara 45:45 6:03 17:31

22 74 Iaconi Vito M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 46:26 6:08 18:12

CATEGORIA SM65

1 68 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 33:36 4:26

2 20 Monaldi Antonio M 1956 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 33:53 4:29 0:17

3 38 Guidara Edoardo M 1957 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 33:54 4:29 0:17

4 33 Di Gregorio Pietro M 1958 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 34:26 4:33 0:50

5 116 Capoferri Pasqualino M 1960 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 37:27 4:57 3:51

6 147 Pavone Fabrizio M 1960 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 4:35

7 63 Buccella Domenico M 1956 Asd Runners Pescara 38:45 5:07 5:09

8 24 RodomonƟ Marco M 1959 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 39:20 5:12 5:44

9 120 Cardarelli Mario M 1960 A.s.d. Running Riviera Palme 41:27 5:29 7:51

10 93 Ferreƫ Alfonso M 1957 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 8:30



11 23 Plebani Luciano M 1957 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 50:26 6:40 16:49

CATEGORIA SM70

1 91 Di Giovanni Andrea M 1954 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 48:02 6:21

2 119 Vallorani Fortunato M 1954 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:40 6:26 0:37

3 49 Gregorace Renato Salvatore M 1953 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:30 7:52 11:27

CATEGORIA SM75

1 125 GroƩa Gianfranco M 1948 Asd G.p. Montorio 36:22 4:48

2 10 Di Leonardo Enrico M 1949 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 43:24 5:44 7:01

3 9 De SanƟs Dino M 1946 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:05 6:45 14:42

CATEGORIA SM80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 3 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 28:52 3:49

2 4 Foglia Monica F 1979 Asd G.p. Montorio 29:40 3:55 0:48

3 115 Di Simone Lia F 1992 Asd Cologna Spiaggia 32:06 4:14 3:14

CATEGORIA SF23

1 103 Camplese Giorgiana F 1991 A.s.d. Roseto Endurance 36:10 4:47

CATEGORIA SF35

1 81 Fernicola Alessia F 1989 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 38:35 5:06

CATEGORIA SF40

1 39 Iasuozzi Marianna F 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:16 4:40

2 89 Geroni Daniela F 1982 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:20 5:04 3:03

CATEGORIA SF45

1 18 Marcozzi Lillina F 1980 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 34:09 4:31

2 134 Luzi Alessandra F 1980 AtleƟca Team Piceno Asd 34:35 4:34 0:26

3 104 De Luca Rita F 1978 A.s.d. Roseto Endurance 36:28 4:49 2:19

4 107 Di Mercurio Lorena F 1978 A.s.d. Roseto Endurance 38:33 5:06 4:24

5 77 PeƟƩa Carla F 1979 A.p.d. Ecologica 'G' 40:24 5:20 6:14

6 92 Di Lodovico Sofia F 1976 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:06 5:34 7:57

7 58 Cosenza Doriana F 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 47:51 6:19 13:42

CATEGORIA SF50

1 51 Pecorari Monica F 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 33:20 4:24

2 133 CostanƟni Mariele F 1975 AtleƟca Team Piceno Asd 33:29 4:25 0:09

3 118 Di MaƩeo Agata F 1973 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 40:49 5:23 7:29

4 149 Murani Emanuela F 1971 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 40:58 5:25 7:38



CATEGORIA SF55

1 11 Di Ludovico Alba F 1970 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 36:12 4:47

2 148 Bosica Monica Anna Sara F 1969 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 38:11 5:03 1:58

3 111 Sanginesi Lucia F 1968 Mara' Avis Marathon 38:54 5:08 2:41

4 41 Rocci Tiziana F 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:51 5:16 3:38

5 7 Chiarini Gianna F 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 40:00 5:17 3:47

6 43 Bellocchio Emanuela F 1970 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:50 5:47 7:37

CATEGORIA SF60

1 26 Angeloni Patrizia F 1965 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 35:34 4:42

2 106 Di Mercurio Andreina F 1963 A.s.d. Roseto Endurance 36:15 4:47 0:40

3 95 Pavone Loredana F 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 39:25 5:12 3:50

4 138 Maƫoli Patrizia F 1965 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 39:28 5:13 3:53

5 69 Nobilio Giuseppina F 1962 Asd Runners Pescara 45:46 6:03 10:11

CATEGORIA SF65

1 137 Calenda Giovanna F 1959 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 39:54 5:16

CATEGORIA SF70

1 70 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 42:15 5:35

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Iscriƫ

1) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 21

2) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 19

3) AdriaƟco Team PolisporƟva 11

4) Asd Runners Pescara 9

5) Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 9

6) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 8

7) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 7

8) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 7

9) A.p.d. Ecologica 'g' 7

10) Asd AtleƟca Val Tavo 6

11) A.s.d. Roseto Endurance 5

12) Asd Cologna Spiaggia 4

13) Mara' Avis Marathon 4

14) Asd G.p. Montorio 4



15) G.p. Avis Spinetoli Pagliare 4

16) Avis Monteprand Pod.centobuchi 3

17) AtleƟca Team Piceno Asd 3

18) A.s.d. Running Riviera Palme 3

19) A.s.d. Running Team D' Lu Mont 3

20) Asd hat atri polisporƟva 2

21) Asd Atl. Vomano 1

22) Avis Ascoli Marathon 1

23) Asd Porto San Giorgio Runners 1

24) Asd I PodisƟ Di Nemo 1


